
  
 

 
 

 
Jauhemaalausseminaari, Teknos 9.-10.4.2025 
Tervetuloa mukaan tutustumaan jauhemaalauksen ajankohtaisiin aiheisiin 
yhdessä alan johtavien ammattilaisten kanssa. Luvassa on 1,5 päivää tärkeää 
asiaa aihepiirin ympärillä sekä erinomainen mahdollisuus verkostoitua alan 
muiden toimijoiden kanssa. 
 

Seminaari on tarkoitettu operaattoreille, tuotantopäälliköille, omistajille ja kaikille, jotka 
haluavat lisätä ymmärrystä jauhemaalausprosessista, tuotantokapasiteetin optimoinnista, 
automaatiotason nostamisesta sekä käyttökustannusten pienentämisestä ja laadun 
parantamisesta.  

 

Seminaarissa käsitellään mm. jauhemaalauslinjan tuottavuutta ja saada näkemyksiä alan 
johtavilta asiantuntijoilta tulevaisuuden trendeistä. Tilaisuus on 1,5 päivän mittainen ja tarjoaa 
mahdollisuuden syventää omaa osaamista jauhemaalauksen kuin myös -linjan käytännön 
pyörittämisen osalta sekä mahdollisuuden verkostoitua muiden yritysten ja asiantuntijoiden 
kanssa.  

 

Tule tapaamaan jauhemaalauksen asiantuntijoita: Teknos Oy, Nordson Oy, Summa Ry, 
Chemetall AB, Ponsse Oyj, Roikkuu Oy sekä Spraytec Oy. 

 

Seminaari pidetään osittain suomeksi, osittain englanniksi. 

 

 



 
 
Seminaariohjelma 
 

Päivä 1 
 
9-10  Tilaisuuden avaus 

10-10.45 Pintakäsittelystandardit ja yleiset virheet pintakäsittelyssä,  
Hannu Tarvainen, Surface Treatment Specialist, Ponsse Oyj 

10:45-11:30  Pintakäsittelylinjan ja jauhejärjestelmän mitoitus 
11:30-12:30  Lounastauko 
12:30-13:15  Esikäsittelyn merkitys pintakäsittelyssä,  

Jani Tolvanen, Suomen myyntitoimisto, Chemetall AB 
13:15-14 Ripustus, maskeeraus ja niiden merkitys tehokkaassa 

pintakäsittelyssä, Jukka Lammi, Roikkuu Oy 
14-15  Jauhemaalit & tulevaisuuden trendit, Tero Lahti, Teknos Oy 

15-16 Booth design considerations, importance of line density, cyclone 
vs. single color vs. non-reclaim (COD example) 

16-17 Optimizing coating uniformity – spray system positioning and 
movement 

17-18  Siirtyminen hotellille 
19-22  Illallinen 
 
    ------------ 

Päivä 2 
 
9-11  Advanced electrostatics. Faraday cage. Q&A,  

Sergey Guskov, Powder Coating Specialist, Nordson Oy 

10-11  Getting the most out of your automatic powder system,  
Michael Pleuse, powder coating specialist, Nordson Oy 

11-12  Automation options in powder coating,  
Sergey Guskov, Powder Coating Specialist, Nordson Oy 

DCM, robot, cobots, VR programming 
12-13  Lounas & kotiin lähtö 

 

 

 



 

 
 

 

Hinta ja osallistumistiedot 
 

Hinta: 
Seminaarin hinta on 395 €, sis. lounaat ja kahvit Teknos Oy Rajamäen tiloissa sekä iIlallispaketin 
sis. kolmen ruokalajin illallisen ruokajuomineen, hotelli Hyvinkään Sveitsi.  

 

Hotelli:  
Hotelli (159 €/yö/1hh). Majoittuminen Hyvinkään Sveitsi, https://www.hotelsveitsi.fi/  

Kiintiömajoitusta varattuna 8.-10.4.2024.  

 

Ilmoittautuminen:  
https://link.webropol.com/s/jauhemaalausseminaari2025  

Lomakkeella kysytään majoitustarve ja illallistoiveet sekä mahdolliset 
ruoka-aineallergiat/rajoitteet.  

 

Paikkoja on rajoitetusti ja ilmoittautuminen on sitova.  

Järjestäjä pidättää oikeuden muutoksiin.  

 

Lisätietoa: 
Petrik Eklund, p. 044 5022 971, petrik.eklund@spraytec.fi  

Katariina Heikkilä, p. 044 4492 719, katariina.heikkila@centria.fi 

 

Lämpimästi tervetuloa mukaan! 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tapahtuman järjestelyissä mukana  
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